岩手県後期高齢者医療広域連合決算の要領の公表について 地方自治法(昭和22年法律第67号)第292条において準用する同法第233条第6項の規定により、次の決算の要領を別添のとおり公表します。

平成20年11月25日

岩手県後期高齢者医療広域連合長 谷 藤 裕



1 平成19年度岩手県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算

平成 20 年 11 月

岩手県後期高齢者医療 広域連合議会定例会議案 (抄本)

議 案 目 次

(議案番号)	(案 件)	(頁)
発議案第1号	岩手県後期高齢者医療広域連合議会会議規則の一部を改正する規則につ	
	いて・・・・・・・・・・・・・・・当	日配布
認定第1号	平成 19 年度岩手県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算の認定	
	について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • 1
議案第 12 号	岩手県後期高齢者医療広域連合特別職の職員で非常勤のものの報酬及び	
	費用弁償に関する条例の一部を改正する条例の専決処分に関し承認を求	
	めることについて・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • 2
議案第 13 号	岩手県後期高齢者医療広域連合議会の議員の議員報酬及び費用弁償に関	
	する条例の専決処分に関し承認を求めることについて・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • 4
議案第 14 号	平成20年度岩手県後期高齢者医療広域連合一般会計補正予算(第2号)・	• 6
議案第 15 号	平成 20 年度岩手県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療特別会計補正	
	予算(第2号)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• 9
議案第 16 号	岩手県後期高齢者医療広域連合監査委員の選任に関し同意を求めること	
	について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・当	日配布

認定第1号

平成 19 年度岩手県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算の認定について 平成 19 年度岩手県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算に監査委員の意見を付けて認 定に付する。

平成 20 年 11 月 17 日提出

岩手県後期高齢者医療広域連合長 谷 藤 裕 明

- 1 平成 19 年度岩手県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算書(別冊)
- 2 平成 19 年度岩手県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出決算審査意見書(別冊)